中国园艺学会

关于召开“中国园艺学会第十二次全国会员代表大会
暨2013年学术年会”预备通知
中国园艺学会定于2013年10月20－22日在成都召开“中国园艺学会
第十二次全国会员代表大会暨2013年学术年会”，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2013年10月20—22日，20日全天报到。
二、会议地点：成都市金牛宾馆
三、参加人员：
1、 中国园艺学会第十一届理事及第十二届理事候选人；
2、 省、市、自治区园艺学会理事长、秘书长；中国园艺学会专业委员会主任和分会会长；
3、 会员代表等。
四、会议主要内容：
1、 学术交流；
2、 听取和审议中国园艺学会第十一届理事会工作报告和财务报告，审议《中国园艺学会章程修改草案》等；
3、 选举产生中国园艺学会第十二届理事会理事、常务理事及领导人；
4、 表彰奖励。
五、会议费用：
参加会议的代表每人需交1000元会议费，食宿统一安排，费用自理。因本次会议参加人数较多，请参会代表务必将回执于2013年9月10日前传真或E-mail发到中国园艺学会办公室。
六、联络方式：
中国园艺学会办公室     联系人：张  彦

联系电话（传真）：010-82109528       E-mail：cshs@caas.cn

会议回执
	姓  名
	性别
	职务、职称
	联系电话
	E-mail

	单位名称

	邮政编码

	详细地址

	会议交流题目

参会代表请将回执于2013年9月10日前邮寄或发cshs@ caas.cn到学会办公室。
中国园艺学会
2013年7月11日